HVN/BHYV 2020/21
Landesliga weibliche Jugend A Sud

Tabelle und Spielplan
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JSG Allertal

JSG Duderst...olfshausen
Northeimer HC

JMSG Vorsfe...demissen 2
JMSG Thiede...unschweig
JSG Minden/Volkmarsh.
SG Zweidorf/Bortfeld

HSG Plesse-Hardenberg

Spielleiter-Kontaktadresse

Lahrmann, Heinz-Georg, Heideweg 17, 49593 Bersenbriick, Tel.:
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05439 902612 , Fax: 05439 904421, h-g.lahrmann@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Termin 208132 SG Zweidorf/Bortfeld Northeimer HC

offen 203120 HSG Plesse-Hardenberg JMSG Thiede...unschweig
Termin

offen

Termin 202116 JSG Allertal JSG Duderst...olfshausen
offen 203141 JSG Minden/Volkmarsh. JMSG Vorsfe...demissen 2
Termin

offen

Termin 209103 JMSG Thiede...unschweig JSG Munden/Volkmarsh.
offen

Termin 208122 JMSG Vorsfe...demissen 2 SG Zweidorf/Bortfeld
offen 206107 Northeimer HC JSG Allertal

Termin 203160 JSG Duderst...olfshausen HSG Plesse-Hardenberg
offen

Termin

offen

Termin 208132 SG Zweidorf/Bortfeld JMSG Thiede...unschweig
offen

Termin 202116 JSG Allertal JMSG Vorsfe...demissen 2
offen 203160 JSG Duderst...olfshausen Northeimer HC

Termin 203120 HSG Plesse-Hardenberg JSG Minden/Volkmarsh.
offen

Termin

offen

Termin 201108 JMSG Thiede...unschweig JSG Allertal

offen 203141 JSG Minden/Volkmarsh. SG Zweidorf/Bortfeld
Termin

offen

Termin 208122 JMSG Vorsfe...demissen 2 JSG Duderst...olfshausen
offen 206102 Northeimer HC HSG Plesse-Hardenberg
Termin

offen

Termin 208132 SG Zweidorf/Bortfeld HSG Plesse-Hardenberg
offen
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

Termin 206107 Northeimer HC JMSG Vorsfe...demissen 2
offen 203160 JSG Duderst...olfshausen JMSG Thiede...unschweig
Termin 202116 JSG Allertal JSG Miinden/Volkmarsh.
offen

Termin

offen

Termin 203140 JSG Minden/Volkmarsh. JSG Duderst...olfshausen
offen 209103 JMSG Thiede...unschweig Northeimer HC

Termin 208132 SG Zweidorf/Bortfeld JSG Allertal

offen 206115 HSG Plesse-Hardenberg JMSG Vorsfe...demissen 2
Termin

offen

Termin

offen

Termin 208122 JMSG Vorsfe...demissen 2 JMSG Thiede...unschweig
offen

Termin 203160 JSG Duderst...olfshausen SG Zweidorf/Bortfeld
offen 202116 JSG Allertal HSG Plesse-Hardenberg
Termin 206102 Northeimer HC JSG Minden/Volkmarsh.
offen

Termin

offen

Termin 203160 JSG Duderst...olfshausen JSG Allertal

offen 206102 Northeimer HC SG Zweidorf/Bortfeld
Termin

offen

Termin 208122 JMSG Vorsfe...demissen 2 JSG Minden/Volkmarsh.
offen 201128 JMSG Thiede...unschweig HSG Plesse-Hardenberg
Termin

offen
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Termin
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208132
202116
203140

206107
203141
208122

209103

203160

202116

206115
208132

203120
203141

208122
201128

203120

SG Zweidorf/Bortfeld
JSG Allertal
JSG Miinden/Volkmarsh.

Northeimer HC
JSG Miinden/Volkmarsh.
JMSG Vorsfe...demissen 2

JMSG Thiede...unschweig
JSG Duderst...olfshausen
JSG Allertal

HSG Plesse-Hardenberg
SG Zweidorf/Bortfeld

HSG Plesse-Hardenberg
JSG Minden/Volkmarsh.

JMSG Vorsfe...demissen 2
JMSG Thiede...unschweig

HSG Plesse-Hardenberg

JMSG Vorsfe...demissen 2
Northeimer HC
JMSG Thiede...unschweig

JSG Duderst...olfshausen
HSG Plesse-Hardenberg
JSG Allertal

SG Zweidorf/Bortfeld
JMSG Vorsfe...demissen 2
JMSG Thiede...unschweig

Northeimer HC
JSG Minden/Volkmarsh.

JSG Duderst...olfshausen
JSG Allertal

Northeimer HC
JSG Duderst...olfshausen

SG Zweidorf/Bortfeld
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 206102 Northeimer HC JMSG Thiede...unschweig
offen 203160 JSG Duderst...olfshausen JSG Miinden/Volkmarsh.
Termin 202116 JSG Allertal SG Zweidorf/Bortfeld
offen 208122 JMSG Vorsfe...demissen 2 HSG Plesse-Hardenberg
Termin

offen

Termin

offen

Termin 203141 JSG Minden/Volkmarsh. Northeimer HC

offen

Termin 206115 HSG Plesse-Hardenberg JSG Allertal

offen 208132 SG Zweidorf/Bortfeld JSG Duderst...olfshausen
Termin 209103 JMSG Thiede...unschweig JMSG Vorsfe...demissen 2
offen

Termin

offen

Hallenverzeichnis

201108

201128

202116

203120

203140

203141

203160

Braunschweig, SH Alte Waage
Weberstral3e 2-3, 38100 Braunschweig

Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstral3e 40, 38106 Braunschweig

Weyhausen, HRS
Neue Stral3e, 38554 Weyhausen

Bovenden, SH
Waurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden

Hann.-Miinden, SH Gymnasium
MitscherlichstraBe 1, 34346 Hann-Miinden

Hann.-Muinden, SH Auefeld

HallenbadstraBe 27, 34346 Hann-Munden (OT Gimte)

Duderstadt, SH
Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
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Hallenverzeichnis

206102

206107

206115

208122

208132

209103

Legende
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NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Moringen, SH KGS Sportzentrum

Burgbreite, 37186 Moringen
Norten-Hardenberg, SH Il

An der Biinte, 37176 Norten-Hardenberg

Edemissen, SH Am Mihlenberg Il
Am Mihlenberg 3a, 31234 Edemissen

Bortfeld, Gemeindehalle

Opferhofe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)

Salzgitter, Hauptschule Thiede

Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



