

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Allertal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	JSG Duderstadt-Landolfshausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	Northeimer HC	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	JMSG Vorsfelde/Nord Edemissen 2	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	JMSG Thiede/Braunschweig	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	JSG Münden/Volkmarsh.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	SG Zweidorf/Bortfeld	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Plesse-Hardenberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lahrmann, Heinz-Georg, Heideweg 17, 49593 Bersenbrück, Tel.: 05439 902612, Fax: 05439 904421, h-g.lahrmann@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin 208132	SG Zweidorf/Bortfeld	Northeimer HC
offen 203120	HSG Plesse-Hardenberg	JMSG Thiede/Braunschweig
Termin offen		
Termin 202116	JSG Allertal	JSG Duderstadt-Landolfshausen
offen 203141	JSG Münden/Volkmarsh.	JMSG Vorsfelde/Nord Edemissen 2
Termin offen		
Termin 209103	JMSG Thiede/Braunschweig	JSG Münden/Volkmarsh.
offen		
Termin 208122	JMSG Vorsfelde/Nord Edemissen 2	SG Zweidorf/Bortfeld
offen 206107	Northeimer HC	JSG Allertal
Termin offen		
Termin 203160	JSG Duderstadt-Landolfshausen	HSG Plesse-Hardenberg
offen		
Termin 208132	SG Zweidorf/Bortfeld	JMSG Thiede/Braunschweig
offen		
Termin 202116	JSG Allertal	JMSG Vorsfelde/Nord Edemissen 2
offen 203160	JSG Duderstadt-Landolfshausen	Northeimer HC
Termin offen		
Termin 203120	HSG Plesse-Hardenberg	JSG Münden/Volkmarsh.
offen		
Termin 201108	JMSG Thiede/Braunschweig	JSG Allertal
offen 203141	JSG Münden/Volkmarsh.	SG Zweidorf/Bortfeld
Termin offen		
Termin 208122	JMSG Vorsfelde/Nord Edemissen 2	JSG Duderstadt-Landolfshausen
offen 206102	Northeimer HC	HSG Plesse-Hardenberg
Termin offen		
Termin 208132	SG Zweidorf/Bortfeld	HSG Plesse-Hardenberg
offen		

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	206107 Norheimer HC	JMSG Vorsfel...Edemissen 2	Termin offen	208132 SG Zweidorf/Bortfeld	JMSG Vorsfel...Edemissen 2
Termin offen	203160 JSG Dudersta...dolfshausen	JMSG Thiede/...aunschweig	Termin offen	202116 JSG Allertal	Norheimer HC
Termin offen	202116 JSG Allertal	JSG Münden/Volkmarsh.	Termin offen	203140 JSG Münden/Volkmarsh.	JMSG Thiede/...aunschweig
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	203140 JSG Münden/Volkmarsh.	JSG Dudersta...dolfshausen	Termin offen	206107 Norheimer HC	JSG Dudersta...dolfshausen
Termin offen	209103 JMSG Thiede/...aunschweig	Norheimer HC	Termin offen	203141 JSG Münden/Volkmarsh.	HSG Plesse-Hardenberg
Termin offen	208132 SG Zweidorf/Bortfeld	JSG Allertal	Termin offen	208122 JMSG Vorsfel...Edemissen 2	JSG Allertal
Termin offen	206115 HSG Plesse-Hardenberg	JMSG Vorsfel...Edemissen 2	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	209103 JMSG Thiede/...aunschweig	SG Zweidorf/Bortfeld
Termin offen	208122 JMSG Vorsfel...Edemissen 2	JMSG Thiede/...aunschweig	Termin offen	203160 JSG Dudersta...dolfshausen	JMSG Vorsfel...Edemissen 2
Termin offen	203160 JSG Dudersta...dolfshausen	SG Zweidorf/Bortfeld	Termin offen	202116 JSG Allertal	JMSG Thiede/...aunschweig
Termin offen	202116 JSG Allertal	HSG Plesse-Hardenberg	Termin offen	206115 HSG Plesse-Hardenberg	Norheimer HC
Termin offen	206102 Norheimer HC	JSG Münden/Volkmarsh.	Termin offen	208132 SG Zweidorf/Bortfeld	JSG Münden/Volkmarsh.
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	203160 JSG Dudersta...dolfshausen	JSG Allertal	Termin offen	203120 HSG Plesse-Hardenberg	JSG Dudersta...dolfshausen
Termin offen	206102 Norheimer HC	SG Zweidorf/Bortfeld	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	203141 JSG Münden/Volkmarsh.	JSG Allertal
Termin offen	208122 JMSG Vorsfel...Edemissen 2	JSG Münden/Volkmarsh.	Termin offen	208122 JMSG Vorsfel...Edemissen 2	Norheimer HC
Termin offen	201128 JMSG Thiede/...aunschweig	HSG Plesse-Hardenberg	Termin offen	201128 JMSG Thiede/...aunschweig	JSG Dudersta...dolfshausen
Termin offen			Termin offen		
			Termin offen	203120 HSG Plesse-Hardenberg	SG Zweidorf/Bortfeld

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin offen	206102 203160	Northeimer HC JSG Dudersta...dolfshausen	JMSG Thiede/...aunschweig JSG Münden/Volkmarsch.
Termin offen	202116 208122	JSG Allertal JMSG Vorsfel...Edemissen 2	SG Zweidorf/Bortfeld HSG Plesse-Hardenberg
Termin offen			
Termin offen	203141	JSG Münden/Volkmarsch.	Northeimer HC
Termin offen	206115 208132 209103	HSG Plesse-Hardenberg SG Zweidorf/Bortfeld JMSG Thiede/...aunschweig	JSG Allertal JSG Dudersta...dolfshausen JMSG Vorsfel...Edemissen 2

Hallenverzeichnis

201108	Braunschweig, SH Alte Waage Weberstraße 2-3, 38100 Braunschweig
201128	Braunschweig, SH Ottenroder Str. Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig
202116	Weyhausen, HRS Neue Straße, 38554 Weyhausen
203120	Bovenden, SH Wurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden
203140	Hann.-Münden, SH Gymnasium Mitscherlichstraße 1, 34346 Hann-Münden
203141	Hann.-Münden, SH Auefeld Hallenbadstraße 27, 34346 Hann-Münden (OT Gimte)
203160	Duderstadt, SH Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt

Hallenverzeichnis

206102	Northeim, SH Schuhwall Schuhwall 22, 37154 Northeim
206107	Moringen, SH KGS Sportzentrum Burgbreite, 37186 Moringen
206115	Nörten-Hardenberg, SH II An der Bünte, 37176 Nörten-Hardenberg
208122	Edemissen, SH Am Mühlenberg II Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen
208132	Bortfeld, Gemeindehalle Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
209103	Salzgitter, Hauptschule Thiede Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen